
 

BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET, ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

…./2015. (… ...)1 ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  
 

 

Óbuda-Békásmegyer Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 32/2001. (XI. 30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselőtestülete az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi. LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 6. pontjában és az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi. LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében, 
a 8. § (2) bekezdés előírásai szerint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 9. 
mellékletében megjelölt érintettek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

(1) Óbuda-Békásmegyer Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 32/2001. (XI. 30.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: ÓBVSZ) 9/64a. melléklete (a Budapest III. kerület, 
KASZÁSDŰLŐ, Szentendrei út - volt esztergomi vasútvonal – Pomázi út – Törökkő utca – 
Csillaghegyi út – Bojtár utca - Bécsi út –Fehéregyházi út – Hunor utrca –Hévízi út – Bogdáni 
út által határolt területre vonatkozó Szabályozási Tervlapja)  jelen rendelet 1. melléklete 
szerint módosul. 

2.§ 

 
(1) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) A rendelet előírásait a hatálybalépését követően indított ügyekben kell alkalmazni. 
(3) A rendelet kihirdetése a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztéssel történik. 

 

 

Kiss Anita 

jegyző 

Bús Balázs 

polgármester 

                                                           
1
 Elfogadva: 2015….. 

Rendszergazda
Typewritten Text
Az előterjesztés 2. sz. melléklete



 2

1.  melléklet 

az ÓBVSZ 9/64.a. számú mellékletének módosított része 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




